PHÒNG GD & ĐT  TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TH HƯNG ĐẠO

Số:135 /TB-THHĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Hưng Đạo, ngày 25 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực Nghỉ lễ giỗ tổ Hùng Vương, 30/4 và 01/5 năm 2023

của trường TH Hưng Đạo

Căn cứ kế hoạch năm học 2022 - 2023. Trường Tiểu học Hưng Đạo thông báo lịch

trực nghỉ lễ giỗ tổ Hùng Vương, 30/4 và 01/5 năm 2023 như sau:

Số

TT

Ngày trực Họ và tên

người trực

Chức

vụ

Số

điện thoại

1

Ngày 29/04/2023

 (Thứ Bảy)

Phạm Thị Thư TTCM 0395.389.598

Phạm Thị Đua Nhân viên 0983.275.640

2 Ngày 30/04/2023

 (Chủ nhật)

Nguyễn Thị Ngần P. Hiệu trưởng 0395.389.589

Nguyễn Thị Huệ TTCM 0975.994.666

3 Ngày 01/05//2023

 (Thứ hai)

Nguyễn Thúy Nga CUV 0936.501.684

Nguyễn Thị Nghĩa Nhân viên 0366.854.399

4 Ngày 02/05/2023

 (Thứ ba)

Nguyễn Thị Hương Mai PCTCĐ 0376.255.288

Phạm Thị Hồng Phương BCHCĐ 0986.525.081

5 Ngày 03/05/2023

 (Thứ tư)

Lương Thị Sen

Dương Thị Thật

TT tổ VP

TTCM

0972.382.389

0394.586.547

Trong các ngày Nghỉ lễ giỗ tổ Hùng Vương, 30/4 và 1/5 có công việc cần giải

quyết, đề nghị các cơ quan, cá nhân liên hệ với các đồng chí cán bộ, giáo viên,

nhân viên như lịch phân công.

 Trường Tiểu học Hưng Đạo thông báo đến các cơ quan, cá nhân được biết

để thuận tiện liên hệ giải quyết công việc./.

Nơi nhận:

- PGD&ĐT (b/c);

- CBGVNV;

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liên Hương

		2023-04-25T17:25:43+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Hưng Đạo<thhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!